^{.i. secreto}

In requirēdo cunctoz vota latent

Que post scribant. scriptis manifesta legant

Qui post electus maiori parte p̄batur

^{.i. p̄lar⁹}

De elemosinay vxoris nolere viro de quibus p̄t.

Et sic dñi rē. .i. filii inuito viro dāe p̄t vxorē eleōsinā s̄z b. rbo. sic tñ q̄ lucz ei⁹ si sit necm sue sustētatōs z v̄rit qz sic n̄ p̄t facē eleōsinā. Si v̄o lucz abūdat p̄t eleōsinaz facere.

Quē si elegit ps sanior hic prior extat

^{.i. de illo qd̄ m̄lier h̄z v̄ltra dotē}

De p̄afernali cōiūx agapē dare posset

^{.i. inuito}

^{.i. vxor}

Hoc nolente viro. sic dū lucrosa p̄batur

^{.i. bonis}

^{.i. in quibz}

De qz viri rebus vbi dispēsatio spectat

^{.i. viri}

Eius ad vxorē. velud ē vinū quoqz panis

^{v̄icz fm. b. rbo.}

Aut huic consile v̄z. ac vxorē dare d̄z

De Elemosina uxoris.

.i. elemosinas .f. fm facultates viri

Discretas agapes. put ipa viri bona possunt

.f. elemosinas de vino pane z sili .f. vxoz .f. extrema

Has nolente viro nō det nisi stante nccē

.f. vxoz .f. bonis .f. elemosinas

XXVII

Nec nolente viro dabit ex dotalibus ipas

Elemosina fm. b. tho. 2.^a 2.^e q. 32. est in pcepto vtz affirma-
tuo. qz omittens hoc facere eternalit punitur vtz math. 25.
Furivi z non dedistis mihi manducare. zc. **Q**d quidē intel-
ligit fm qz recta ratio requirit fm quā p siderat aliquid ex pre-
dantis vtz qz de supfluo sibi aljs quoz etiā sibi cura incum-
bit. quia quilibet sibi pxius est. **E**x pte aut recipientis requi-
tur nccitas vl indigentia non aut semp extrema. nec etz oportet
dare semp bonis s inter dū malis ad sustentatiōem nature cū
picipiat nobis etiā benefacere inimicis. s ad fouendū eoz ma-
licia non debem⁹ aliquid dare eis. vnde qñ: pstatet qz i pxiū
abuterent illo qd dat nihil dari eis dz nisi in extrema nccitate
Item nccitas elemosine nō videt solum respectū extreme ne-
cessitatis indigentis s etiā alteri⁹ nccitatis. Quia z in alijs ne-
cessitatibz velle sibi quis rōnabilit subueniri. sic s z ipē in qm-
tum pē dz alijs subuenire math. vij. **D**ia quecumqz vultis vt
faciant vobis hōies. zc. **E**t j. Joh. 3.^o. **Q**ui habuerit sub am-
mundi hui⁹ z viderit frēm suū nccitate hē z clauerit viscera
sua ab eo quō caritas dei manet in illo. **S**cōm b. tho. 2.^a 2.^e
q. 32. **C**ū aliquis indiget z ponit distributor elemosinarum
pē z sibi accipe sicut z alijs administrat. **E**tz aut de illicite
acquisitis elemosina fieri posset. **R**ūdet fm b. tho. 2.^a 2.^e q. 32.
Aliquid pē esse illicite acquisitū triplr: **P**rimo qñ id qd illici-
cite acquisitū debet ei a quo acquisitū est z hoc siue non trāsfer-
ratur dominiū vt in rapina z furto. siue etiā transferat vt i vsu-
ra. z dotalibz cum quis teneatur ad restitutiōem non pē elemosi-
na fieri. **S**cōdo mō est aliquid illicite acquisitum qz ille qui acq-
sivit non pē retinere nec tamen debet ei a quo acquisitū quia
vtz contra iusticiam est datum z ptra iusticiam fuit acceptum
vt in symonia vbi vterqz ptra legem dei agit **I**deo debz hoc
in pijs causas erogari. **E**st eadem ratio in similibus in quibz
datio z acquisitio est contra legem. **T**ercio modo est aliquid
illicite acquisitum non quidem quia ipa acquisitio sit illicita.
sed quia illud a quo acquisitur est illicitum z in his quidem
transfertur dominiū nec competit repetitio sicut est precium
meretricij quod ppxie vocatur turpe lucrum. talis enim muli-
er turpiter agit z contra legem. sed in eo quod accipit non agit
iniuste nec contra legem vnde retinere potest z elemosinam de
eo facere. sed non offerre publice ad altare vtz deut. 23.